
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« р / » ___ {Р 2020 г. № №
О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на использование 
земель или земельного участка, которые находятся 
в государственной или муниципальной собственности, 
без предоставления земельных участков 
и установления сервитутов»

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О 
целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения 
инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, 
которые находятся в государственной или муниципальной собственности,без 
предоставления земельных участкови установления сервитутов» утвержденного 
постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района №735 
от 05.09.2017 года следующие изменения:

1.1. Пункт 11 Административного регламента изложить в следующей 
редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 
10 календарных дней со дня регистрации заявления. Срок предоставления 
муниципальной услуги для выполнения работ в целях строительства 
(реконструкции) объектов электросетевого хозяйства» составляет 10 рабочих дней.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах 
Катав-Ивановского муниципального района и на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района в сети Интернет.

настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Ю.Киршин


